数据信息页
ACT20P-PRO-FI-AO-DOS-S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
初步产品数据，产品尚未上
市。

版本 模拟隔离放大器, 频率, PWM, 模拟 V / mA, 晶体管
（警报）
订货号 2490010000
类型 ACT20P-PRO-FI-AO-DOS-S
GTIN (EAN) 4050118500448
数量 1 items
编制日期 25.02.2026 06:54:54 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
ACT20P-PRO-FI-AO-DOS-S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
证书号 (cULus) E337701
尺寸和重量
深 113.7 mm 深度 (英寸) 4.4764 inch
高度 117.2 mm 高度 (英寸) 4.6142 inch
宽度 12.5 mm 宽度 (英寸) 0.4921 inch
净重 999 g
温度
存储温度 -40 °C...85 °C 工作温度 -25 °C...60 °C
湿度 0...95 % （无凝结）
失效概率
SIL 符合 IEC 61508 无
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 2f6dd957-421a-46db-a0c2-cf1609156924
输入频率测量
传感器 NPN/PNP 传感器, NAMUR
传感器符合 EN60947-5-6,
机械开关
输入频率 0,01 Hz…200 kHz, 阈值电
流 (NAMUR)：≥1.65 mA,
延迟级别：≥0.2 mA
最高频率 200000 Hz 最低频率 0 Hz
传感器电源 18 V ±15 %, 8.2 V ±15%
(@ NAMUR 传感器)
输入电压 阈值电压 (NPN / PNP 传感
器)：3 V…43.5 V (可配置),
迟滞级别：≥0.5 V
输出 (数字量)
额定开关电压 24 VDC ±30% 额定开关电流 100 mA
数字输出 1 类型 NPN 晶体管, 切换频率 5 Hz
动作延时 0...180 s 告警功能 可配置, 上限和下限值，窗
口范围, 输入端短路, 报警延
迟：0…10 s, 迟滞：10 V
输出 (模拟)
信号输出 直接或者相反 模拟量输出类型 电压或电流输出 （可设置
的）
传输功能 线性的，x1/2, x3/2,
x5/2 或者按使用需求 曲线
（101 点）, 直接或间接
输出电压 0...5 V, 0/1...5 V, 0(2)...10
V, -5…+5 V, -10...+10 V
编制日期 25.02.2026 06:54:54 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
ACT20P-PRO-FI-AO-DOS-S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
故障降级时的输出行为 3.5 mA TRIM 功能（类似于调零/量程），最大值+5%
TRIM 功能（类似于调零/量程），最小值-5% 故障升级时的输出行为 23 mA